

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน คสล.ภายในหมู่บ้านแวง หมู่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๗,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการปรับปรุงถนน คสล.ภายในหมู่บ้านแวง หมู่ ๑ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ตารางเมตร รายละเอียด อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๖๑,๔๒๖.๐๗.-บาท
(-หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสำราญ ศรีหอม	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒.นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓. นางประภาพร สายธนู	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน คสล. ชื่อสายทาง ภายในหมู่บ้านแนว หมู่ 1

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 280.00 ตร.ม. ปริมาณลูกรังไหลทางทั้งสองข้างทาง 4.20 ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด

แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 11 พฤษภาคม 2564 ราคาน้ำมัน ณ. 6 พฤษภาคม 2564 27.65 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ล้าง,ทำความสะอาดพื้นผิวจราจร	งาน	1.00	500.00	500.00	1.3607	680.35	680.35	LS
2	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	42.00	2,405.91	101,048.22	1.3607	3,273.72	137,496.31	พาณิชย์ จ.
3	WIRE MESH 0.10m.x0.30m.x 4.00mm.	ลบ.ม.	280.00	35.30	9,884.00	1.3607	48.03	13,449.16	สื่บ
4	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 mm.	ตัน	0.013	18,100.08	229.07	1.3607	24,628.78	311.70	พณ.จ.สร.
5	เหล็ก DOWEL BAR RB 15 mm.	ตัน	0.039	24,660.00	957.70	1.3607	33,554.86	1,303.14	พาณิชย์ จ.
6	แผ่นโฟม	แผ่น	4.76	38.00	180.88	1.3607	51.71	246.12	สื่บ
7	ค้ำบ่ม	ตร.ม.	280.00	8.87	2,483.60	1.3607	12.07	3,379.43	เสื่อมราคา
8	แอลพีลติก	กก.	34.91	49.00	1,710.71	1.3607	66.67	2,327.77	ค่าเสื่อม
9	ไม้แบบ	ตร.ม.	6.30	164.20	1,034.46	1.3607	223.43	1,407.59	ใช้ได้ 4 ครั้ง
10	ลูกรังไหลทาง(หลวม)	ลบ.ม.	4.20	144.27	605.93	1.3607	196.31	824.49	วัสดุที่แหล่ง
					118,634.58			161,426.07	
14	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ					Ls
15	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547					Ls

TOTAL 161,426.07

1	ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง		118,634.58
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3607	42,791.49
3	คารากกลางค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง	=	161,426.07

576.52 บ./ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางสาวสำราญ ศรีหอม)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางประภาพร สายธนู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน